

Årsredovisning

för

NS Rörinstallationer AB

559101-3650

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Jonsjö, Styrelseledamot
2024-03-21

Styrelsen för NS Rörinstallationer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver servicearbeten inom VVS.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ökat sin omsättning med hjälp av ökad orderingång vilket gjort att även kostnader ökat i samma omfattning. Bolaget har även i år fått reserverat för obetalda kundfordringar som osäkra då betalningar för 2023 års utförda arbeten ej betalats med totalt 176,700 kronor vilket påverkat bolagets årsresultat negativt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 024	6 593	5 769	5 023
Resultat efter finansiella poster	554	-99	-102	322
Soliditet (%)	34,0	51,2	61,2	79,2

Bolaget har en ökad omsättning med hjälp av ökad orderingång på ny och befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	741 173	-98 915	692 258
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-98 915	98 915	0
Utdelning extra bolagsstämma		-600 000		-600 000
Årets resultat			471 372	471 372
Belopp vid årets utgång	50 000	42 258	471 372	563 630

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	42 257
årets vinst	471 372
	513 629
disponeras så att i ny räkning överföres	513 629
	513 629

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 023 840	6 593 384
Övriga rörelseintäkter		30 867	165 693
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 054 707	6 759 077
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 770 666	-4 411 697
Övriga externa kostnader		-1 232 166	-1 235 287
Personalkostnader	2	-1 496 650	-1 206 640
Summa rörelsekostnader		-8 499 482	-6 853 624
Rörelseresultat		555 225	-94 547
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 377	98
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 948	-4 466
Summa finansiella poster		-1 571	-4 368
Resultat efter finansiella poster		553 654	-98 915
Resultat före skatt		553 654	-98 915
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 282	0
Årets resultat		471 372	-98 915

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		917 469	958 330
Övriga fordringar		62 873	112 663
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 997	176 700
Summa kortfristiga fordringar		1 019 339	1 247 693
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		639 361	103 588
Summa kassa och bank		639 361	103 588
Summa omsättningstillgångar		1 658 700	1 351 281
SUMMA TILLGÅNGAR		1 658 700	1 351 281

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

42 257

741 172

Årets resultat

471 372

-98 915

Summa fritt eget kapital

513 629

642 257

Summa eget kapital

563 629

692 257

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

14 437

16 562

Leverantörsskulder

182 389

338 066

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda
företag

600 000

0

Skatteskulder

14 512

11 302

Övriga skulder

244 748

248 055

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

38 985

45 039

Summa kortfristiga skulder

1 095 071

659 024

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 658 700

1 351 281

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 33% / år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 090	42 090
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 090	42 090
Ingående avskrivningar	-42 090	-42 090
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 090	-42 090
Utgående redovisat värde	0	0

Simon Jonsjö
Simon Jonsjö
Ordförande

Niklas Allstenius
Niklas Allstenius